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مدیرکل اجتماعی استانداری تهران: هفته فرهنگی شهرستانهای تهران برگزار خواهد شد

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران اعلام کرد: بیشک هر شهرستان نسبت به دیگر شهرستان استان

مزیت نسبی دارد که در راستای زمینهسازی معرفی و برجستهسازی دستاوردها، ظرفیتها و توانمندیهای موجود،

هفتههای فرهنگی در شهرستانها اجرایی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مرتضی خدمتکار آرانی روز شنبه در نشست هم اندیشی با تعدادی از فعالان فرهنگی اجتماعی شمیرانات که با حضور مجتبی ذاکریان

فرماندار شهرستان، قدیمی معاون آسیب های اجتماعی اداره کل مذکور و جمعی از مسئولان حوزه فرهنگی اجتماعی شمیرانات در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد، با اعلام

این که اخیراً اجرای هفته های فرهنگی به فرمانداری ها ابلاغ شده است، افزود: فرمانداری ها بایستی ستاد اجرایی را با عضویت مجموعه های مردمی تشکیل و متناسب با

شرایط شهرستان هفته ای را به عنوان هفته فرهنگی معین کنند تا فرصتی برای بروز و ظهور ظرفیت ها و همچنین تشکل ها باشد.

وی در ادامه اظهار داشت: رابطه مجموعه های حاکمیتی و گروه های مردمی، دو سویه است. مجموعه های مردمی هیچگاه متوقف دولت نمانده و همواره در حل مسائل فرهنگی

و اجتماعی منطقه خود و یا در حوزه کشوری پیشگام بوده اند؛ اما ما نیز در حاکمیت وظایفی داریم و در دولتی که شعار آن دولت مردمی ست وظایف پررنگ تری داریم که بایستی

نقش آفرینی جدی داشته باشیم.

این مقام مسئول ادامه داد: در گام اول اعتمادسازی باید شکل گیرد که برپایی چنین جلساتی به تقویت این روابط کمک می کند، اما به این میزان بسنده نخواهیم کرد چراکه

بهرمندی از ظرفیت های مردمی برای حل مسائل و مشکلات منطقه یا استان سازوکار و انسجام بخشی می خواهد.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران گفت: در همین راستا تهیه اطلس تشکل های مردمی استان با هدف شناسایی صحیح از ظرفیت های مردمی مجوزدار،

توانمندی های ایشان و نظام بندی مسائل اجتماعی و فرهنگی شهرستان ها در دست اقدام قرار دارد.

خدمتکار آرانی با بیان این که باید درصدد احیا و توانمندسازی موسسات نیمه فعال نیز برآییم، بیان داشت: جهت دهی به مجموعه های مردمی برساس نظام مسائل شناسایی

شده، نیازهای فرهنگی اجتماعی و اولویت آن ها وظیفه ما است. همچنین به سبب جلوگیری از اقدامات بی هدف و یا پراکنده کاری بایستی زمینه فعالیت تخصصی، هدفمند و

هوشمند تشکل های مردمی را فراهم سازیم.

وی تاکید کرد: مجموعه های مردمی نیز بایستی متناسب با شرایط امروز، در زمینه دانش، مهارت، ابزار، تکنولوژی و فناوری خود را به روز کنند تا بتوانیم مواجهه درست و موثر با

مسائل داشته باشیم.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران همچنین از برگزاری رویدادی با همکاری بنیاد بازی های رایانه ای در زمینه مسابقات گیمرهای استان تهران در روزهای پیش

رو خبر داد.

فعالان فرهنگی اجتماعی شمیرانات نیز ضمن معرفی و ارائه گزارشی از سوابق فعالیت های خود، مطالباتی را مطرح کردند که میدان دادن به جوانان بویژه توسط هیئت امناهای

مساجد، کارسپاری به تشکل های مردمی، توجه رسانه ها به هویت اصیل شمیرانات از جمله اهم آن ها بود.
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